

V Novém Malíně dne 2. 2. 2016

**Věc:**

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací ze dne 18. 1. 2016 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Vážená paní

dne 18. 1. 2016 obdržela obec Nový Malín Vaši žádost o poskytnutí informací datovanou dne 18. 1. 2016 č.j. 40/2016, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K této žádosti sdělujeme následující:

Ad 1)

Původní profil zadavatele Obce Nový Malín [www.vhodne-uverejneni.cz](http://www.vhodne-uverejneni.cz) fungoval pouze jako neaktivní uveřejňovací nástěnka. Tento stav se však začal ukazovat jako nedostačující z důvodu přicházející rekodifikace zákona o zadávání veřejných zakázek a dalších prováděcích předpisů souvisejících s novými požadavky na certifikované nástroje. Dle nového zákona o zadávání veřejných zakázek bude mít zadavatel povinnost přijímat nabídky v elektronické podobě a veškerá komunikace související se zadávacím řízením musí být vedena také v elektronické formě. Z důvodu rozsáhlých změn průběhu zadávání veřejných zakázek Rada Obce Nový Malín rozhodla dne 12. 11. 2015 o zakoupení licence Certifikovaného nástroje CENT v dostatečném předstihu, aby bylo možné seznámit se s novými funkcionalitami certifikovaného nástroje CENT. Cílem je zamezit případným chybám provedených z neznalosti po dni účinnosti nového zákona o zadávání veřejných zakázek. Dále uvádíme, že elektronický nástroj CENT je propojen s datovou schránkou zadavatele a umožňuje tedy komunikaci s uchazeči o veřejnou zakázku nejen prostřednictvím tohoto elektronického nástroje, ale automaticky i prostřednictvím datových schránek uchazečů o veřejnou zakázku. Veškerá komunikace pak probíhá v jednom IT prostředí, což podstatným způsobem usnadňuje vlastní administraci veřejných zakázek.

Ad 2)

- a) Základní aktivace žadatele a import dat z předchozího profilu zadavatele:  
5 000,- Kč bez DPH, 6 050,- Kč s DPH
- b) Roční paušální platba za využívání aplikace:  
24 000,- Kč bez DPH, 29 040,- Kč
- c) Částky proplacené za školení k užívání nového profilu zadavatele:  
služba provedena zdarma

# OBEC NOVÝ MALÍN

Nový Malín 240

PSC 788 03

- d) Žádné další náklady nejsou. Veškeré náklady spojené s užíváním elektronického nástroje jsou součástí ceny v odst. b).
- e) Paní Lenka Tylová, paní Dagmar Kubíčková

## Ad 3)

Certifikovaný elektronický nástroj CENT je Obci Nový Malín poskytován od 1. 12. 2015.

## Ad 4)

Ústav ekologického vzdělávání Mladoňov tento elektronický nástroj CENT nevyužívá.

S pozdravem

**Obec Nový Malín**

Nový Malín 240

788 03 Nový Malín

IO 303089 DIČ CZ00303089



Josef Minář  
starosta Obce Nový Malín

Povinný subjekt  
Obec Nový Malín  
Obecní úřad Nový Malín  
Nový Malín č.p. 240  
788 03 Nový Malín

Obec Nový Malín	18.1.16	18.1.16
Obec Nový Malín	18.1.16	18.1.16
Obec Nový Malín	18.1.16	18.1.16
Obec Nový Malín	18.1.16	18.1.16

18.1.16  
18.1.16  
18.1.16  
18.1.16

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.**

Žádám tímto o poskytnutí informace k licenční smlouvě na provoz elektronického nástroje (profilu zadavatele) mezi obcí Nový Malín a společností Osigeno, s.r.o., která byla schválena na 15. zasedání RO dne 12.11.2015.

Žádám o sdělení :

- 1) Z jakého důvodu dochází ke změně elektronického nástroje - profilu zadavatele. Původní profil zadavatele [www.vhodne-uverejneni.cz](http://www.vhodne-uverejneni.cz) splňoval veškeré podmínky a byl poskytován zdarma.
- 2) Žádám o sdělení finančních částek bez DPH a s DPH za:
  - a) aktivaci (tzn. import dat z předchozího profilu zadavatele),
  - b) roční paušální platbu za užívání aplikace tohoto elektronického nástroje
  - c) částky proplacené za školení k tomuto profilu zadavatele
  - d) další náklady spojené s užíváním tohoto elektronického nástroje
  - e) které osoby z vedení obce, či zaměstnanců obce zajišťují vkládání dat do tohoto nového elektronického nástroje
- 3) Přesné datum uvedení tohoto elektronického nástroje do provozu.
- 4) Je tento elektronický nástroj používán i ÚEV? Sdělte, v jaké finanční výši bez DPH a s DPH je stanovena roční paušální platba za užívání tohoto el. nástroje pro ÚEV.

V Novém Malíně dne 18. 1. 2016